CANCELLARIUS causarum piarum D.Petrus Longhi conf.us. 1792 Aug 18.

CANCELLARIUS causarum piarum D.Petrus Longhi conf.us. 1793 Aug 3.

CANCELLARIUS Mag.ae civit.is Sp. D.Fran.us de Alexandris iubilatus... 1794 Aug 19.

CANCELLARIUS causarum piarum D.Petrus Longhi conf.us. 1794 Aug 30.

CANCELLARIUS Mag.ae Civit.is electus Mag.D.Hippolitus Passus. 1794 Aug 30.

CANCELLARIUS Mag.ae Civit.is Casizzi et eoad.res Biffi et Callegari conf.ti. 1794 Aug 30.

CANCELLARIUS causarum piarum D.Petrus Longhi confirmatus. 1795 Aug 19.

CANCELLARIUS Mag. ae Civit. is Jo. de Mazzoleno filius D. Antonii Pars.
1799 Jun 1.

CANCELLARIUS V. dimissus Jo. Longaretti Pars. 1799 Jun 1.

CANDELARUM saepi calmedrium et proclamationes. 1522 Dec 7.

CANDELARUM saepi occasione capitula grassinariorum. 1593 Mai 8.

CANDELARUM saepi Provisorum per trienium pretio sol. viginti pro libra
conducendi libertas deputatis et Judicibus Victualium. 1593 Dec 6.

CANDELARUM sepi pro fabric. ne ematur sepum nomine Civit. is,
recusantibus Grassinariis accordium. 1594 Dec 16.

CANDELARUM sepi pro fabricatione implicentur scuta 500. 1595 Feb 17.

CANDELARUM sepi pro partito faciendo. 1597 Apr 13.

CANDELARUM sepi ad conducendos fabricatores deputati duo. 1602 Mar 16.

CANDELARUM saepi circa venditionem com. o Jud. Vict. 1750 Feb 28.

CANDELIS saepi ut provideatur libertas Antianis. 1526 Jan 3.

CANEPI funes et aliae res ne impediuntur commissio. 1661 Jun 22.

CANONICATUS ut conferantur in Cives iuxta privilegia comm. o Nuncio.
1611 Feb 27.

CANONICI ut concurrant ad Munus faciendum Cesareae Maiestati. 1616 Apr
7.

CANONICIS Sti Vincentii macella relaxentur dummodo solvantur
melioramenta. 1583 Mar 12.

CANONICORUM iura videantur quae praetendunt in aqua cadente super
aedificium fulli ad Portam fossati. 1505 Feb 27.

CANONICORUM Sancti Alexandri et Benedicti de Passis iura videantur per
dep. tos. 1530 Aug 12.

CANONICORUM comp. to pro columnis respondeantur per Defensores. 1564
Jul 22.

CANONICORUM controversia praedicta committatur Antianis non capta.
1564 Jul 22.

CANONICORUM oblatio acceptata. 1564 Lui 22.

CANONICORUM scriptura pro fabrica Oathedrali. 1580 Dec 17.

CANONICORUM super scriptura pro columnis et lapidibus. 1582 Apr 21.

CANONICORUM super negotio lapidum libertas data dep. tis tractandi cum
d. is Can. cis. 1582 Mai 31.

CANONICORUM scriptura pro macello. 1582 Aug 4.

CANONICORUM cap. inis ut approbetur Romae. 1614 Apr 12.

CANONICORUM et Antianorum causa prelationem incensandi. 1625 Mai 17.

CANONICORUM circa praecedentiam. 1649 Aug 21.

CANONICORUM circa praecedentiam remissio Rectoribus. 1650 Apr 11.

CANONICORUM circa bona communia approbatio Conuetis. 1660 Apr 2.

CANONICORUM super scriptura comm. io Deputatis Civitatis defen. bus et
dep. is ad lites. 1660 Sep 4.

CANONICORUM Regularium S.ti Spiritus Ecclesiae cultus ut continuetur
fiat recursis ad Ser.um Principem. 1769 Mai 26.

CANONICUS Patronus ne redeat Hosp.li maiori pars Rev.um Episcopum et
capitulum Cathedralis. 1795 Jan 16.

CANONISATIO B.Alberti de Villa Ognae ut fiat Dep.ti. 1746 Aug 3.

CAPELLA recuperata a Civitate pulsus Gallis et scrib.r Ser.mo Dominio.
1512 Nov 4.

CAPELLA obsessa ab Hispanis se dedit in qua obsidione occisus fuit
ictu tormentis Muralis magnus Cancellarius Regis Eisp. 1513 Oct 6.

CAPELLA ut destruatut deputati ad referendum iuxta mandata Provisorum.
1517 Feb 23.

CAPELLA S.Bernardini in S.Franc.i restauretur et quot annis dentur
lib.12 cerae. 1753 Aug 17.

CAPELLAE Sahcti Benedicti Prata dentur Mog.co B.Barth. Colleono et
pretio ipso emantur alia bona pro permutatione. 1457 Mai 16.

CAPELLAE S.ti Ben.ti prata ut vendantur D.o Colleono dep.ti ad
faciendum datum. 1437 Aug 31.

CAPELLAE S.ti Benedicti quaedam petiae terrae permutentur cum pratis
de Lemine cum conditionibus. 1457 Nov 17.

CAPELLAE S.ti Bened.ti causa liberta deputatis faciendi investituram
et pacta cum P.Bro Leonardo de Gattis de Venet. et Presbitero
Bened.o de Betrengo inst.ra sunt in filtia. 1470 Jul 13.

CAPELLAE pro ala seu brachio aedificanda oblatio Civitatis. 1496 Dec
16.

CAPELLAE S.ti Benedicti permutatio terreni cum Antonello de Masis.
1500 Apr 10.

CAPELLAE S.ti Benedicti pro paramentis relatio expensarum. 1505 Mai
26.

CAPELLAE S.ti Benedicti et Pietatis videantur necessaria per
deputatos. 1519 Mai 3.

CAPELLAE S.ti Benedicti fiat Crux. 1522 Dec 14.

CAPELLAE S.ti Benedicti causa ut evitentur censurae deputati elec ti.
1523 Jun 21.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Presbiter Nardus Crotta. 1528 Aug 20.

CAPELLAE Sancti Benedicti provideantur res necessariae circa
apparatum. 1535 Dec 7.

CAPELLAE S.ti Benedictis eligatur alius Presbiter loco defuncti. 1551
Nov 22.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Presbiter. 1556 Mai 22.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligantur Presbiter et Clericus. 1572 Jun 7.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Presbiter et in hac elec.ne non
servetur pars contra practicantes. 1575 Dec 13.

CAPELLAE S.ti Martini in ecclesia S.ti Francisai candelabra, pallium
ligneum et Scamnum cum insigne Communitatis provideatur. 1581 Dec 3.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Minister qui quotidie pers.ter
inserviat. 1586 Mar 9.

CAPELLAE S.ti Benedicti domus aptetur expensis Cois executio suspensa.
1589 Apr 5.

CAPELLAE S.ti Benedicti quaedam bona permutantur. 1614 Feb 1.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Capelanus loco defuncti. 1620 Oct 10.

CAPELLAE S.ti Benedicti bona ut permutentur comm.io Deputatis. 1628
Jan 16.

CAPELLAE S.ti Benedicti circa redditis vacentes. 1633 Apr 26.

CAPELLAE S.ti Benedicti Domus Viridarii restauretur. 1635 Apr 21

CAPELLAE S.ti Benedicti iura consulant deputati tres. 1648 Mar 16.

CAPELLAE S.ti Benedicti eligatur Economas donec vid.r an possit
Civitas eximi a tali oblig.ne. 1648 Apr 28.

CAPELLAE S.ti Benedicti pro elec.ne Capellani et aliis oneribus ut
Civitas subleventur. 1648 Sep 5.

CAPELLAE S.ti Benedicti occasione ut Civitas ab oneribus subleve tur
pars confirmata in Maiori Consilio. 1648 Dec 20.

CAPELLAE S.ti Benedicti super Negocio contenti in relatione, Dep.ti..
1631 Jun 7.

CAPELLAE S.ti Benedicti causa relatio negotiationis pro cognoscenda
absolutione Civitatis et pars. 1651 Jun 10.

CABELLANUS S.ti Benedicti eligatur P.Benedictus de Petrengo per annum
et ad beneplacitum. 1469 Oct 27.

CAPITALIA fiant ex pecuniis quae exig.r a debitoribus favore
Civitatis. 1673 Aug 31.

CAPITANEI Grimani pro liberatione et reditu. 1640 Jun 14.

CAPITANEO Campanae detur unus ex locis assignatis balottinis ad
affictum. 1608 Aug 9.

CAPITULARE officiorum fiat. 1601 Dec 22.

CAPITULARE officiorum cum rubrica fiat et imprimatur. 1604 Dec 28.

CAPITULARE et surnarium onerum, obligationum omnium electionum,
deputationum, et collegiorum iuxta aliam partem. 1608 Feb 26.

CAPITULARE omnium officiorum fiat. 1612 Jan 29.

CAPITULARE omnium officiorum fiat. 1639 Mai 14.

CAPITULARIA continuentur cum recognitione. 1683 Dec 30.

CAPITULARIS officiorum fiant duo exempla. 1661 Dec 29.

CAPITULI S.ti Vincentii in favorem scribantur litterae Ser.mo Dominio
circa collationes contra Episcopum. 1528 Jul 24.

CAPORIONI ut vulgo dicitur, elig.r qui describant omnes aptms ad
bellandum. 1630 Jun 8.

CAPORIONUS ut vulgo dicitur, pro singula Vicinia eligatur sub quo
militare habeant omnes ab anno 18 usque ad 50. 1551 Jul 27.

CAPRINI commissarius confirmatus. 1643 Jun 6.

CAPRINI privilegium observetur circa elect.m Gomissarii qui sint de
Cons.o vel Doctores. 1643 Dec 18.

CAPRINI contumacia reducatur ad annos tres. 1710 Aug 19.

CAPRINI contumacia reducta ad annos duos. 1712 Jan 15.

CAPRINI commissariae pro aumento jurisdictionis. 1713 Jan 14.

CAPSA fiat pro reliquiis sanctorum. 1611 Aug 20.

CAPSA Argentea fiat onciorum 240 pro translat.ne Sancti Alexandri.
1701 Apr 18.

CAPSA Argentea pro Sancto Alexandro ornetur et tradatur Canonicis.
1702 Mai 8.

CAPSA Argentea pro reliquiis S.ti Alexandri traditur Capitulo. 1702
Jul 5.

CAPSAE Reliquiarum Sanctorum Firmi,Rustici et Proculi fiant ornamenta
argentea. 1686 Dec 23.

CAPUCINARUM pro clausura hospitale obligetur pro earum subventionem
causa pestis, belli et famis. 1613 Dec 26.

CAPUCINARUM causa concessio facta Presidibus Hospitalis suspendatur.
1614 Jan 17.

CAPUCINARUM pro clausura ordines. 1616 Dec 29.

CAPUCINARUM Legatum solvatur per Collegium Monialium. 1648 Apr 26.

CAPUCINI fratris Gotuardi cum opinione sanctitatis super vita ut
formetur proc.s. 1627 Jun 23.

CARAVADII Provisoris sententiam appellantes devolvantur add Sectores
Bergomi. 1501 Jun 11.

CARBONUM causam ad defendendum eligantur quinque Cives. 1553 Dec 21.

CARCER pro mulieribus ut provideatur liberta Antianis. 1593 Sep 4.

CARCER pro mulieribus conceditur locus vel Apotheca custodi. 1593 Dec
18.

CARCERATI ut visitentur eligantur deputati singulo semestri. 1563 Mar
26.

CARCERATIS detur eleaemosina per servitas iuxta solitum. 1449 Jul 9.

CARCERATIS non detur eleaemosina per servitas pro anno uno et ultra ad
beneplacitum. 1456 Aug.30.

CARCERATIS ex causa capitoli fiant expensae per massarium Cois. 1470
Jan 12.

CARCERATIS quacumque causa fiant expensae per Consortium Carceratorum
et si comestibiles Com.nes vel alii fecerunt expensas ipsas cibi et
potus nil possint consequi. 1477 Feb 7.

CARCERATIS pro gratiis quae annuatim suis temporibus fiunt iuxta
dispositionem Statutorum ne impediuntur ab Advocatore comm.io
Dep.tis ad lites. 1602 Apr 3.

CARCERATORUM consortii gubernium subiiciatur Comm. Misericors diae.
1451 Jan 12.

CARCERATORUM infirmaria erigatur a Ven.do Consortio cum dono Z.900
Mag.ae Civit.is. 1685 Jun 20.

CARCERATORUM in Consortio pro intacco instantia ut progrediatur
processus. 1697 Aug 19.

CARCERATORUM Consortii scripturae pro intacco deferantur in
Cancellaria Praet.ia. 1698 Apr 2.

CARCERATORUM Consortii pro intacco recursus fiat ad Ex.mos Rectores.
1698 Mai 8.

CARCERATORUM Consortii partita extimi duplicata deleatur. 1740 Sep 19.

CARCERES aptandi ordo. 1592 Jan 11.

CARCERES iam assignati Civitati,ut recuperentur et emanent ab eo qui
iam erat investitus,deputati. 1604 Jun 18.

CARCERES Praetoriae restaurentur. 1742 Dec 17.

CARCERIS Pedis Turris nil solvatur Comest. nec aliis affli.neque a
relax.pro nunc. 1504 Mar 8.

CARCERIS pedis turris contra fractores talea.1561 Jan 6.

CARCERIS ad usum aptetur domus Comestabilis. 1619 Jun18.

CARCERIBUS fiant provisiones. 1586 Mar 15.

CARCERUM conductoris limitatio pro lecto et igne. 1478 Jan 16.

CARCERUM custodum praemium limitatum pro detentis et in eorum domus
residentibus. 1553 Mar 27.

CARCERUM visitatores referant die ultimo Binae. 1568 Sep 4.

CARCERUM custodia ut concedatur Civitati Deputati eligantur. 1586 Oct
11.

CARCERUM vasa an debeant purgari expensis Civit.is ven Consortii
eorum. 1594 Jan 29.

CARCERUM off.um ut Civitati concedatur defuncto Capitaneo eorum
comm.io oratoribus. 1595 Aug 28.

CARCERUM officii tractandi partitum cum patrono libertas Antianis.
1596 Jan 10.

CARCERUM in Domibus quaedam expensae factae an spectent Civitati
deputati duo videant. 1602 Jul 27.

CARCERUM fenestra latior aptetur pro faetore. 1604 Mai 29.

CARCERUM pro emptione fiat mandatum scutorum mille. 1604 Dec 22.

CARCERUM pro locatione officii deputati. 1606 Jan 14.

CARCERUM cloachae et immunditiae cui spectet mundare. 1608 Aug 9.

CARCERUM disordines ut tollantur deputati. 1618 Dec 23.

CARCERUM custodia ut locetur deputati. 1619 Feb 23.

CARCERUM pro reparatione deputati qui visitent. 1619 Jun 1.

CARCERUM custodia restituta Cesari de Russis. 1619 Jun 29.

CARCERUM pro decimis. 1620 Oct 31.

CARCERUM loci non restaurentur nisi sint iuris Civitatis. 1621 Feb ..

CARCERUM locus fabricetur pro infirmis. 1630 Feb 28.
CARCERUM Infirmariae fabrica suspendatur. 1630 Mai 4.
CARCERUM renuncia facta per Riverium custodem. 1633 Mar 5.
CARCERUM pro fractione pars pro Custode. 1644 Dec 13.
CARCERUM custodiae officium non sublocetur nec fiant accordia in
incantu. 1645 Dec 9.
CARCERUM Domicilia pro praesentatis ut conficiantur deputati. 1649 Jul
24.
CARCERUM Domicilia pro praesentatis ut construantur commissio. 1650
Jan 20.
CARCERUM custodi ut intimetur pro observantia ordinum commissio. 1650
Mar 18.
CARCERUM pro custode provisio. 1652 Sep 5.
CARCERUM custodis pro fuga pars. 1653 Mar 15.
CARCERUM custodi restaurum. 1656 Jun 20.
CARCERUM pro custode relatio et commissio Notariis Maleficiorum. 1670
Mar 5.
CARCERUM custodis circa utilia relatio et pars. 1671 Jun 21.
CARCERUM custodi augeatur. 1706 Aug 31.
CARCERUM custos ut solvat et fideiussionem praeste com.o boll.o ad
locanda. 1745 Dec 16.
CARCERUM decimae ut minuantur. 1749 Jan 18.
CARCERUM custodi an solvi debeant quaedam contributiones comm.io. 1754
Jan 19.
CARCERUM CUSTodis circa emolumenta provisio. 1755 Dec 19.
CARCERUM custodis nova capitula approbata. 1790 Mar 27.
CARCERUM custodia detur per quinquennium Ven.do Consortio carce=
ratorum cum pactis et conditionibus. 1793 Mai 21.
CARDINALI de Medicis fiant obsequia. 1598 Oct 14.
CARDINALI Priuli Episcopo Dep.ti quatuor ad ferendum Baldachinum. 1709
Oct 29.
CARDINALI Furietto gratiae reddantur pro dono eius Imaginis et
Cardinalium de Longis et de Passeris. 1760 Apr 28.
CARDINALI Negrone publicae gratiae reddantur pro dono eius Iconis 1765
Aug 31.
CARDINALIS Sancti Marci pro adventu donum et provisiones. 1487 Jul 14.
CARDINALIS Albani pro promotione fiant signa laetitiae. 1370 Jun 17.
CARDINALIS Boromei pro adventu elig.r qui obviam eant. 1575 Aug 20.
CARDINALIS Federicus Boromeus existens in Territorium ob
visitationem, visitetur nomine Civitatis. 1614 Jun 14.
CARDINALIS Cornelii pro adventu oratores. 1626 Feb 6.

CARDINALIS praed.i pro adventu construantur portae Triumphales vel aliud. 1626 Mar 7.

CARDINALIS Barbadica in promot.e laetitiae et donum scutorum 1000. 1660 Apr 16.

CARDINALIS Barbadici defuncti ut promoveatur veneratio fiat processus. 1699 Aug 29.

CARDINALIS Barbadici defuncti ut Deputati ad aius beatificationem eligant procuratorem. 1700 Apr 3.

CARDINALIS Barbadici pro Canonisatione procura. 1701 Jul 9.

CARDINALIS Barbadici Cononisatio sollicitetur. 1717 Mai 22.

CARDINALIS Barbadici pro Beat.ne electio deputatorum cum auctoritate. 1727 Jul 12.

CARDINALIS Furietti familiae gratiae reddantur pro participatione. 1759 Oct 1.

CARDINALIS praed.i in promotione laetitiae fiant. 1759 Oct 1.

CARDINALIS Barbadici in Beat.ne quae solemnitas fieri debeat. 1761 Dec 10.

CARDINALIS Negrone in promotione laetitiae fiant. 1763 Aug 2.

CARDINALIS Negrone in promotione laetitiae factae approbatae. 1763 Aug 17.

CARDINALIS Furietti Legatum bibliothecae acceptetur et Dep.nmm electio. 1764 Mai 14.

CARDINALIS Fran.ci Canariae pro electione gratulatores duo electi. 1785 Feb 19.

CARDINALIS Canriae pro electione fiant publicae laetitiae et donum eidem. 1785 Feb 19.

CARDINALIS Cintii Aldobrandini de Passeris pro libro edito a Rev.do Abb. Angelo Personeni laus et donum eidem. 1786 Apr 5.

CAREGGIA Praetoris Duc.octuaginta iuxta solitum. 1516 Jan 10.

CAREGGIA Praetoris solvantur per Alex.um Galiaium emptorem molendinorum. 1518 Jan 19.

CAREGGIA quod solvantur Barth.o Mustio Prov.ri et Potestati non capta. 1518 Jul 9.

CAREGGIA solvantur Clar.mo Philippo Trono al.s Praetori idest Duc.40. 1530 Apr 9.

CAREGGIA nempe Duc.40 solvantur CL.mo Philippo Trono alias Praes tori. 1530 Oct 13.

CAREGGIA Ex.mis Rectoribus solvantur Ducatis largis. 1532 Apr 10.

CAREGGIA Pro restauratione fortilitii,moenium et pontium alias facta per Territorium fiant per Civit.tem et Camera Phiscalis contribuit portionem. 1605 Jan 14.

CARGGIIS Rectorum ne fiant novitates in praeiudicium colonorum. 1647 Mai 9.

CAREGGIORUM causa oratores non mittantur sed tatummodo scriptura. 1644 Jan 6.

CARETTARUM solutione Civitatis ne teneantur dep.ti ad prov.in Castris.
1630 Jan 25.

CARETTARUM solutione ut Civitas non molestetur oratores. 1630 Feb 21.

CARETTARUM pro debito praetenseo contrad.r Venet. 1636 Apr 3.

CARETTARUM occasione suppi.r Rectores ad transmittendum memoriale
Proveditori Generali. 1643 Mai 27.

CARMELITANIS Frat.bus donentur librae 50 occasione Capituli. 1521 Apr
10.

CARMELITARUM Plateola salicetur expensis communitatis usque ad libras
100. 1520 Dec 26.

CARMELITARUM petentium aquam super scriptura commissio Collegio ad
Lites et Judices Stratarum. 1698 Dec 18.

CARNIFICIS tariffa. 1514 Feb 24.

CARNES non conducantur extra territorium. 1488 Jun 20.

CARNES portantes a beccariis teneantur permittere eas ponderare per
commilitonibus sub poena. 1504 Mai 10.

CARNES pecudis, hirci, et caprae beccarii teneant separatas a carnibus
castratorum. 1523 Sep 4.

CARNES et Grassinae Vallis Serrianae Superioris impeditae ut possint
Bergomi conduci, commissio Nuncio. 1605 Feb 5.

CARNIS calmedrium. 1454 Jan 4.

CARNIS pro venditione pacta et obligationes. 1501 Oct 9.

CARNIS calmedrium confirmatum. 1520 Jan 15.

CARNIS castrati calmedrium sold.2 denar.4 confirmatum cum poena. 1520
Sep 10.

CARNIS calmedria pro communibus Surisele, Ponteranica et Assonica. 1585
Jul 1.

CARNIS et sepi calmedria. 1598 Feb 7.

CARNIS calmedria. 1599 Apr 5.

CARNIUM pretia. 1596 Apr 8.

CARNIUM venditarum nomine Civitatis Calmedrium. 1596 Apr 30.

CARNIUM calmedria Carta. 1611 Mar 24.

CARNIUM ad vitandam caritatem fiat recursus super...Proclamatum 28 Sep
1778 et 24 Mar 1779 Magist.us ad macella Venetiarum. 1780 Apr 29.

CASATIA reparetur expensis Communis Bergomi. 1460 Nov.7

CASATIA ut conservetur pro allodiamentis Stipendiatorum electi tres
probi Viri. 1523 Apr 15.

CASATIAE in domibus fiat fornix seu ciltrum. 1471 Mar 17.

CASELLI lignei ad Portam S.ti Antonii sine licentia constructi
commitio Mag.co Coll.o ad locanda bona etc. 1726 Jul 13.

CASELLUM sub lodia notari ubi dispensantur litterae transferatur cum
consensu Caballariorum. 1733 Sep 4.

CASELLUS litterarum ut reducatur ad commodiorem et firmiorem formam commissio. 1766 Apr 26.

CASEUM vendere non possint in Mercato S.ti Pancratii habitantes in Civitate. 1500 Sep 25.

CASOTTUM aptetur in Prato pro taberna tempore nundinarum. 1685 Apr 27.

CASTRI super scriptura commissio. 1764 Feb 27.

CASTRI molendina dicta de Poltragno sint subiecta jurisdictioni Lueri. 1764 Sep 6.

CASTRUM ut reuniatur Lueri comm.o. 1752 Apr 11.

CASUUM decisio inter Malleficium et Cancellarium. 1589 Feb 20.

CATHEDRALI in Ecclesia pro constructione capitum Argenti Sancto^rum Firmi etc. Civitas contribuat pro tertia parte. 1617 Jul 1.

CATHEDRALIS Ecclesiae pro fabricatione expendantur scuta 500. 1610 Mar 27.

CAUDAE Serii cum societate pro compositione pars. 1737 Apr 17.

CAUDAE Serii cum societate ut componatur questiones commissio. 1776 Mai 14.

CAUSA inter Civitatem et illos dela Maldura videatur per defensores et referant. 1538 Jan 18.

CAUSA V.di Hosp.lis contra Mercatores Lanificii commitio Nuncio ut prosequatur expensis Hosp.lis. 1732 Sep 27.

CAUSA mota a Josepho Salvagni sustineatur et eligantur Dep.ti. 1750 Aug 29.

CAUSA pro Consiliariis cum d.Josepho Salvaneo transigatur. 1751 Aug 12.

CAUSA Can.ti Paganoni contra Baschenis ad praesentationem statutorum ut deffendatur etiam per Civitatem Com.o Nuncio. 1783 Feb 24.

CAUSAE non eccedentes summam soldorum 25 expediantur summarie. 1491 Jan 7.

CAUSARUM Piarum pro moderatione oneris super investitis earum capitalium commissio Supraintendentibus eisdem. 1769 Aug 17.

CAUSARUM Piarum supraintendentium super expositiones circa eonem officium pars. 1777 Apr 5.

CAUSARUM Piarum Laurentius Cadonici conf.us. 1780 Aug 19.

CAUSARUM Piarum Laurentius Cadonici conf.us. 1781 Sep 10.

CAUSARUM DD. Alexandri Cominaggi [...] per dies quindecim 1781 Dec 23.

CAUSIS Civit.is ut concedantur decem vel 15 Nobiles Rogatorum. 1519 Dec 4.

CAUSIDICI sint nativitate, moribus et virtute praediati et approbati. 1679 Jan 20.

CAUSIDICORUM disorders ut tollantur quinque Cap.la. 1730 Sep 7.

CAUTIONES fiant D.ico de Tassis per Antianos pro emptione. 1518 Aug 9.

CAZACCHAE reponentur in Armario. 1681 Jun 9.

CENSARII descripti in lib.Cenit. possint exercere in Nundinis. 1752
 Aug 14.

CENSARIORUM Cap.la producta Comm.o duobus Dep.tis. 1782 Aug 16.

CENSARIORUM nonnulla capitula approbata. 1783 Mai 7.

CENSIBUS ut Civitas liberetur deputati. 1598 Mai 22.

CENSNIUS extinctis procurentur instr.ta liberationum. 1631 Sep 13.

CENSUARIIS beneficentur credita ut in relatione. 1631 Sep 13.

CENSUM cum D.ni Petro Passo Equiti extinguendi ordo. 1598 Dec 31.

CENSUUM Civitatis pro extinctione Deputati eligantur. 1621 Jan ..

CENSUUB pro reductione relatio,et pars pro oblat.e Comit. de Suardis.
 1672 Jan 8.

CENSUS circa moderationem. 1589 Jan 25.

CENSUS cum Licinis tollatur. 1597 Mai 24.

CENSUS scutorum mille pro solvendis debitis publicis. 1607 Mai 19.

CENSUS ut extinguatur pecuniae exist.es penes Thes.m deponantur supra
 Monte. 1607 Dec 14.

CENSUS extinguatur Certa. 1616 Dec 11.

CENSUS Civitatis pro extinctione. 1617 Jan 29.

CENSUS ut reducantur ad. minus interesse Deputati guingue. 1628 Feb
 18.

CENSUS reducantur ad minus intexesse. 1631 Jun 21.

CENSUS ut reducantur ad. minus interesse. 1669 Mar 12.

CENSUS favore Civitatis fiant eo maiori interesse ad arbitrium
 deputatorum iuxta partem 18 Dec 1674. 1675 Jan 25.

CENSUS extimatio D.mae Chatarinae Rotignae. 1675 Dec 31.

CENSUS Hospitalis sint ultimo loco in redict.ne a Civitate. 1683 Apr
 7.

CENSUS convertitarum sint in affrancatione penultimo loco. 1683 Apr 5.

CERA detur Curiae pro expediendis processibus crimin. nec possit nova
 cera dari nisi exhibita prius fuerit consumpta,et dentur duo Cerei
 lib.4 pro singulo et candelae 12 onciae unius pro quoque. 1477 Apr
 29.

CERAE fabribatoribus assistat Nuncius nomine divitatis sed sine
 impensa. 1770 Jan 15.

CERADESCHAE nemoris iura Civitatis ut conserventur iuxta indicatum
 Dep.ti suis. 1755 Sep 5.

CERIMONIAE cum Rev.mo Capitulo ut componantur comm.sio. 1762 Mar 27.

CERIMONIAE ut custod.iant nundinas iuxta solitum commissio. 1711 Jul
 15.

CERIMONIAE conventus S.tae Nariae vulgo d.i Sotto, hospitio laicali et
 occupatur pro mutuo Deppositura novum Pulverum ut in parte. 1787 Mai
 30.

CHERII pro aqua deputati. 1582 Sep 1.

CHIRURGI ut deferant relationes cum iuram.to commissio defensoribus.
1610 Mar 24.

CHIRURGI super scriptura commissio deputatis. 1725 Dec 29.

CHIRURGI provisione cadaverum suspectorum veneno dentur recognitionem
pro hac... 1579 Dec 26.

CHIRURGI provisione et incisione cadaverum suspectorum veneno mandato
Just.ae dentur scuta duo pro quoque et sic impost.ad benepl. cum
reservatione repet.di a reis. 1603 Dec 30.

CHIRURGO augendi salarium usque ad ducatos ducentos facultas De
putatis et conducend.i D.num... per quinquenium. 1699 Jan 9.

CHIRURGO V.di Hosp.lis Cesari Femii augeatur salarium ad, boc et
resideat in Civitatem. 1726 Feb 9.

CHIRURGO V.di Hosp.lis Cesari Pemik augeatur salarium cum cond.itione.
1729 Dec 29.

CHIHURGO Cesari Femio Salarium auctum. 1756 Feb 14.

CHIRURGO Franc.co Fornaino d.Fiorentino dentux scuta 100 in anno
durante eius incolam. 1757 Aug 19.

CHIRURGO Cesari Pemi licentia habitandi etiam extra Fortilitium nec
sit subiectus annuae confirmationi. 1757 dec 29.

CHIRURGORUM ad. reformationem capitulorum,deputati..1577 dec 31.

CHIRURGORUM ordines approbandi libertas latur Antianis. 1583 Mai 25.

CHIRURGORUM capitula. 1585 Aug 17.

CHIRURGORUM habitantium in Vallibus separatis ab hoc officio salutis
circa matriculationes facultas Mag.is DD.Provisoribus salutis. 1792
Apr 21.

CHIRURGUS conducatur cum salario scutorum centum quinqaginta. 1696 Dec
23.

CHIRURGOS amplius conducatur. 1703 Apr 4.

CHIRURGOS Caesar Femii conductus. 1748 Feb 24.

CHIRURGOS ad. Balnea Trescurii electus cum Sal.o D.Antonius
Piccinelli. 1789 Mai 12.

CIATI e Venetiisconàucantur Bergomi.. 1506 Nov 20.

CIMITERIUM fiat ad. Lazarettum ossibus mortuorum tempore pestis. 1685
Mai 12.